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Highlights November 2018

Konzert mit Jazz-Combo und Chor
Brainstorming zu Menschlichkeit in Lineburg
WLC Plenum (Welcome and Learning Center)
Konzert: Cosae Mandinga Argentinien Tango

Bautage im mosaique — von Friuhstiick bis Abendessen
und dazwischen wird gewerkelt, gestaltet, ...

Monatliches mosaique Treffen

Info-Treffen des Teams Beratung / Tandem-Partner*innen
Theater: Zeit der Schuldlosen (Kunst & Fertig)
Ausstellung Kunst-Leistungskurs Wilhelm-Raabe-Schule
Theater: Zeit der Schuldlosen (Kunst & Fertig)

Theater: Zeit der Schuldlosen (Kunst & Fertig)

Disco +/- 70

INPN-Jubildum

Offnungszeiten: Mo. bis Fr. 14-19 Uhr
— offenes Café & regelmafige Angebote —

Aktuelle Informationen online:

www.mosaique-lueneburg.de | facebook.de/mosaiquehaus

mosaique - Haus der Kulturen e.V. Katzenstral3e 1, 21335 Luneburg

inffo@mosaique-lueneburg.de =« www.mosaique-lueneburg.de
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téglich 14:00 Uhr:
Montag 14:00 Uhr:
16:00 Uhr:
16:00 Uhr:
19:00 Uhr:
Dienstag 16:00 Uhr:
17:00 Uhr:
17:30 Uhr:
18:30 Uhr:
19.30 Uhr:
Mittwoch 14:00 Uhr:
15:30 Uhr:
16:00 Uhr:
17:00 Uhr:
19:00 Uhr:

Donnerstag 15:00 Uhr:
16:00 Uhr:
16:00 Uhr:
16:00 Uhr:
18:00 Uhr:

Freitag 15:00 Uhr:
16:00 Uhr:
17:00 Uhr:

Regelméal3ige Angebote

Deutschunterricht vom WLC (fur Anfanger)

Schneiderei
Beratung & Begleitung (Willkommensinitiative)
Energy Dance

Everybody tanz now

Beratung Arbeitsmarkt
Spanisch-Stammtisch

Yoga mit Rena

WLC Plenum (alle 2 Wochen)
Tanztheater Happening (alle 2 Wochen)

Studienberatung (Hochschule ohne Grenzen)
Deutschunterricht vom WLC (fur Fortgeschrittene)
Beratung Arbeitsmarkt

Tanzworkshop ,,Dance Djembel“

Theaterwerkstatt ,,Der Wald ist voll*

Gitarrenunterricht

Literaturkreis

Beratung & Begleitung (Willkommensinitiative)
Mark Sprechstunde fur Allgemeine Fragen
LuWa Treffen (LUneburg im Wandel)

Berufsschulnachhilfe
Songs from Home (alle 2 Wochen)

Das Leben ist ein Ponyhof

Offnungszeiten: Mo. bis Fr. 14-19 Uhr
— offenes Café & regelmafige Angebote —

Aktuelle Informationen online:

www.mosaique-lueneburg.de | facebook.de/mosaiquehaus

mosaique - Haus der Kulturen e.V. Katzenstral3e 1, 21335 Luneburg

inffo@mosaique-lueneburg.de =« www.mosaique-lueneburg.de



